
 

   
 

     Stránka 1 z 2                         
 

Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání ze dne 28. 2. 2019 
č. D/19/084 

 Teplárny Brno, a.s.  

 se sídlem: Okružní 25, 638 00 Brno 

 zastoupena: Ing. Petrem Fajmonem, MBA, generálním ředitelem a členem představenstva  

 IČ:     46347534 

 DIČ:  CZ46347534 

 zapsána v OR KS v Brně, odd. B, č. vl. 786 

 bankovní spojení: ČSOB, Brno město 

 číslo účtu: 8010-0803084543/0300 

    (dále jen „pronajímatel“) 

 

     a 

 

AUDISO a.s. 

se sídlem: Tišnovská 384, 664 71 Veverská Bítýška 

zastoupena: Ing. Janem Blechtou, předsedou představenstva  

IČ:    26976285 

DIČ:  CZ26976285 

zapsána v OR KS v Brně, odd. B, č. vl. 6152 

(dále jen „nájemce“) 

 
čl. I 

Preambule 
Dne 28. 2. 2019 byla uzavřena „Smlouva o nájmu prostoru sloužícího podnikání“ č. D/19/4084 (dále jen 
„Smlouva“).  

čl. II 
Předmět dodatku 

S ohledem na chybně uvedený způsob platby nájemného se mění ustanovení článku IV, odstavce 1-4 
Smlouvy.  Následující původní ustanovení článku IV, odstavce 1-4 Smlouvy se ruší:  
 

1. Roční cena nájmu (nájemné) je stanovena dohodou a její výše je uvedena v platném výpočtovém listu, 

který tvoří, spolu se splátkovým kalendářem, nedílnou součást této smlouvy. Cena nájmu neobsahuje 

částku představující náklady za poskytované služby včetně nákladů na odvoz odpadu. 

2. V období realizace stavebních úprav může být nájemci cena nájmu snížena na 200 Kč /m2/rok - 

provizorium. Částka představující snížení nájemného, jako i doba jejího uplatnění, je závislá na 

rozsahu stavebních úprav a rozhodnutí pronajímatele. Snížené nájemné se uplatní v přepočtu ročního 

nájemného v režimu provizoria, v délce maximálně 3 měsíce od podpisu této smlouvy, a to jen 

v případě stavebních úprav nutných pro výkon předmětu podnikání v předmětu nájmu dle ustanovení I. 

této smlouvy. Snížené nájemné v režimu provizoria je možné uplatnit jedenkrát za období trvání nájmu. 

3. Nájemné a zálohové platby za služby spojené s užíváním předmětu nájmu, bude nájemce hradit 

předem na účet pronajímatele vedený u ČSOB, a. s., číslo účtu 8010-0803084543/0300, a to 

v měsíčních splátkách, nejpozději do 10. dne příslušného měsíce pod variabilním symbolem 

uvedeným v platném výpočtovém listu. Za zaplacení nájemného a zálohových plateb za služby 

spojené s užíváním předmětu nájmu se považuje připsání příslušných částek na účet pronajímatele. 

4. Spolu s nájemným je nájemce povinen hradit pronajímateli zálohy za služby spojené s užíváním 

předmětu nájmu, a to ve výši, která je na základě předpokládaných nákladů stanovena 

pronajímatelem ve výpočtovém listu.  



 

   
 

     Stránka 2 z 2                         
 

V souvislosti s fakturací splatných záloh se uplatní podmínky uvedené v ustanovení IV.3 této 

smlouvy. Zálohy na služby spojené s užíváním předmětu nájmu neobsahují náklady na odvoz 

odpadu a dodávku elektrické energie.  

 
a nahrazuje se následujícím zněním článku IV, odstavce 1-4: 
 

1. Roční cena nájmu (nájemné) je stanovena dohodou a její výše je uvedena v platném 

výpočtovém listu, který tvoří, spolu nedílnou součást této smlouvy. K nájemnému bude 

účtována příslušná sazba DPH. 

2. V období realizace stavebních úprav může být nájemci cena nájmu snížena na 200 Kč /m2/rok - 

provizorium. Částka představující snížení nájemného, jako i doba jejího uplatnění, je závislá na 

rozsahu stavebních úprav a rozhodnutí pronajímatele. Snížené nájemné se uplatní v přepočtu 

ročního nájemného v režimu provizoria, v délce maximálně 2 měsíce od podpisu této smlouvy, 

a to jen v případě stavebních úprav nutných pro výkon předmětu podnikání v předmětu nájmu 

dle ustanovení I. této smlouvy. Snížené nájemné v režimu provizoria je možné uplatnit jedenkrát 

za období trvání nájmu. 

3. Nájemné bude nájemce hradit zpětně za předchozí měsíc na základě faktur vystavených 

pronajímatelem do 5. pracovního dne následujícího měsíce. Lhůta pro splatnost faktur byla 

sjednána v délce 14 dnů od data vystavení faktury na účet pronajímatele uvedený ve faktuře – 

daňovém dokladu. Za zaplacení částky dle ustanovení IV.1. se považuje její připsání na účet 

pronajímatele. 

4. Spolu s nájemným je nájemce povinen hradit pronajímateli služby spojené s užíváním předmětu 

nájmu, a to ve výši, která je na základě předpokládaných nákladů stanovena pronajímatelem ve 

výpočtovém listu. V souvislosti s fakturací splatných záloh se uplatní podmínky uvedené v 

ustanovení IV.3  této smlouvy. 

čl. III 
Závěrečná ustanovení  

1. Ve zbývající části neupravené tímto dodatkem zůstávají práva a povinnosti smluvních stran 

nezměněna. 

2. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží jedno vyhotovení. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

1.3.2019.  

4. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy povinnosti společnosti Teplárny Brno, a.s. uveřejňovat 

uzavřené smlouvy a jejich dodatky v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a to nejpozději do 

30 dnů ode dne uzavření smlouvy. Pokud mají obě smluvní strany povinnost uveřejnit tento dodatek 

v Registru smluv, smluvní strany si dohodly, že tento dodatek do Registru smluv vloží Teplárny 

Brno, a.s. Za uveřejnění dodatku si nebudou smluvní strany nic platit ani nahrazovat či poskytovat. 

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že platnost tohoto ujednání zůstává zachována i v případě 

zániku či neplatnosti této smlouvy. 

5. Obě strany si dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem a na důkaz souhlasu připojují své podpisy. 

 
V Brně dne:              V Brně dne: 
 

Za pronajímatele:      Za nájemce:   

 

             

 

    .......……………………… ………..….                                 ........……………………………….......    

Ing. Petr Fajmon, MBA      Ing. Jan Blechta 

generální ředitel     předseda představenstva 

a člen představenstva  


